

اخبار

رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی خبر داد:

گوشت گوسفندی در آستانه ۵۰ هزار تومانی شدن

رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی با بیان اینکه قیمت هر کیلوگرم شقه بدون دنبه با افزایش مجدد در تهران به ۴۹ هزار تومان برای مصرف‌کننده رسیده است، خواستار رسیدگی فوری به این مساله شد.
علی اصغر ملکی در گفتگو با مهر با بیان اینکه قیمت گوشت گوسفندی مجدداً در سطح تهران با افزایش مواجه بوده است، گفت: قیمت هر کیلوگرم شقه بدون دنبه برای مغازه داران بین ۴۳ تا ۴۴ هزار تومان است ضمن اینکه آنان به حال حاضر این نوع گوشت را به سختی تهیه می‌کنند.

وی با اشاره به اینکه با کمبود دام در میادین مواجه هستیم، افزود: قیمت هرکیلوگرم شقه بدون دنبه برای مصرف کنندگان به ۴۸ تا ۴۹ هزارتومان رسیده است.
رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی با تاکید بر اینکه از این روند به شدت ناراحت هستیم، اضافه کرد: از صبح در حال اطلاع رسانی این موضوع به مسئولان ذی ربط هستیم تا جلسه فوری تشکیل دهند و این مساله را مورد بررسی قرار دهند.

ملکی درباره اینکه آیا روند خروج دام از کشور کاهش یافته است، گفت: ما همچنان پیگیر این موضوع هستیم، با مسئولان مربوطه ارتباط گرفتیم و به آنان اعلام کردیم که به مساله فوق رسیدگی کنند چرا که قیمت گوشت در سطح کشور روز به روز در حال افزایش است.

وی با بیان اینکه این افزایش فاحش است و مورد تأیید ما نیست، ادامه داد: مسئولان قول رسیدگی به این امر را داده اند اما تا به این لحظه موردی که باعث دلگرمی ما باشد اتفاق نیفتاده است.

ملکی تاکید کرد: باید صدور مجوز صادرات متوقف شود چراکه ما با کمبود دام در داخل مواجه هستیم و روند افزایش قیمت فعلا به صورت روزمره ادامه دارد.

معاون شریعتمداری مطرح کرد:

افزایش تولید مواد معدنی در ایران



معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از افتتاح دو میلیارد یورو پروژه در سال جاری خبر داد و گفت: تولید انواع مواد معدنی از رشد مناسبی در سال ۹۶ برخوردار بوده است.

مهدی کرباسیان در جمع خبرنگاران با اشاره به افزایش تولید مواد معدنی در سال ۹۶ گفت: سال گذشته همراه با موفقیت مناسبی در حوزه معدن و صنایع معدنی بود؛ این در حالی است که در حوزه تولید مواد معدنی نظیر کنسانتره ۱۸درصد، آهن اسفنجی ۲۴ درصد و کنسانتره مس ۶ درصد رشد داشته‌ایم، تنها حوزه‌ای که با کاهش تولید مواجه بوده است، آند و کاتد مس بوده که به دلیل انفجار سه ماهه آخر سال گذشته در سرچشمه، خط تولید متوقف شده بود و اکنون کارخانه به مدار تولید بازگشته است.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: در سال جاری شش میلیارد یورو پروژه افتتاح خواهیم کرد و به نظر می‌رسد که فضای مناسبی برای حوزه معدن و صنایع معدنی حاکم باشد.

وی تصریح کرد: در حوزه صادرات مواد معدنی، از رشد مناسبی در سال ۹۶ برخوردار بوده و رکورد صادرات تاریخ ایران زده شده‌است، در سال گذشته حدود ۹ میلیارد دلار صادرات مواد معدنی صورت گرفته است که توانسته ایم ۹.۷ میلیون تن فولاد صادر کنیم.

کرباسیان ادامه داد: در حوزه اکتشاف با توجه به مجموعه اتفاقاتی که رخ داده، ۱۸۰ هزار کیلومتر مربع اکتشاف صورت گرفته است که ظرفیت تولید مواد معدنی در ایران را به شدت افزایش می‌دهد. ضمن اینکه این ظرفیت اکنون دو برابر شده است.

وی از حضور شرکت‌های چینی در حوزه سرمایه گذاری در طرح های معدن و صنایع معدنی خبر داد و گفت: شرکت چینی تامین مالی پروژه را نیز صورت خواهد داد.

روزنامه‌صبح ایران

اقتصادی

وزیر اقتصاد در نشست کمیسیون اقتصادی مجلس؛

انتظار کاهش قیمت با سیاست جدید ارزی



صادر کنندگان پتروشیمی اعلام کردند تنها به ۳۰ درصد از ارز حاصل از صادرات نیاز دارند از این رو می‌توانند بقیه را به چرخه اقتصاد برگردانند اما راهکاری برای آن وجود نداشت.

کرباسیان افزود: همچنین در این جلسات مقرر شده بود که اگر کسی ارزی حاصل از صادرات را عرضه نمی‌کند معافیت‌های مالیاتی وی برداشته شود حتی پیش‌بینی شده بود قانون مالیات بر ارزش افزوده اجرا و جایگزینی طلا به جای ارز در

ضرورت تقویت استاندارد در کالاهای ایرانی؛

یکپارچگی نظام استانداردسازی در کشور

رئیس سازمان ملی استاندارد: برای داشتن نظام استانداردسازی یکپارچه، آیین‌نامه‌هایی با برخی وزارتخانه‌ها امضا کردیم.

نظام استانداردسازی در کشور یکپارچه می‌شوده گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز یزد، رئیس سازمان ملی استاندارد صبح امروز در شورای استاندارد استان یزد، شورای عالی استاندارد را از مهم‌ترین شوراهای استانی دانست و بر ضرورت تقویت استاندارد در کالاهای ایرانی تاکید کرد.

نیره پیروز بخت گفت: سازمان ملی استاندارد از سال ۱۳۰۴ در کشور آغاز به فعالیت کرده و ۹۲ سال در کشور قدمت دارد.

وی افزود: در سال ۹۷ با دو تحول عظیم در سازمان ملی استاندارد مواجه هستیم. یکی به نامگذاری اسمال توسط رهبر معظم انقلاب با عنوان حمایت از کالای ایرانی مربوط می‌شود که نقش و جایگاه سازمان استاندارد در این مسئله برجسته و قابل اهمیت است و مسئولیت‌های این مجموعه را دوچندان کرده است و تحول دوم هم مربوط به قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد می‌شود که در سال ۹۶ تصویب شد و در ماه‌های پایانی سال به تأیید مجمع تشخیص مصلحت نظام رسید.

رئیس شورای عالی کانون صرافان با اشاره به تاکید رئیس کل بانک مرکزی مبنی بر ممنوعیت خرید و فروش فیزیکی ارز در صرافی‌های مجاز، گفت: اگر نیاز مردم در بازار رسمی و مجاز، تامین نشود، متقاضیان ارز مجبور به مراجعه به صرافی‌های غیرمجاز می‌شوند.

سعید مجتهدی در گفت‌وگو با خبرنگاری فارس، با اشاره به کاهش یکباره نرخ ارز به ۴۲۰۰ تومان با عنوان حمایت از ارز در صرافی‌های مجاز، حوزه عملیات صرافی‌ها مشخص نشده بود، اما در چنین شرایطی به سرعت بازار غیررسمی شکل می‌گیرد و حتی معامله‌هایی در سطح قیمت بالای ۵ هزار تومان گزارش شد.

وی افزود: با توجه به اینکه صرافان تا قبل از تصمیم دولت ارز را با قیمت‌های بالاتری خریداری

کرده بودند، نمی‌توانستند با قیمت ۴۲۰۰ تومان معامله کنند و به همین دلیل فرایند معاملات آنها متوقف شد. جلساتی را با بانک مرکزی داشتم و این جلسات تا رسیدن به روشی برای عملیات صرافی‌ها با نرخ‌های جدید ادامه خواهد داشت.

رئیس شورای عالی کانون صرافان درخصوص جلسه دپروز اعضای کانون صرافان با رئیس کل بانک مرکزی، گفت: رئیس کل بانک مرکزی این اطمینان را دادند که صرافی‌ها از چرخه اقتصادی حذف نمی‌شوند و فعالیت صرافی‌ها بسیار حائز اهمیت است. در همین چند روز هم دیدیم که عدم فعالیت صرافی‌ها محسوس بود. آقای سیف قول داد که این مساله به زودی حل خواهد شد.

وی درخصوص اتصال صرافان به سامانه

تأمین دلار ۴۲۰۰ تومانی برای واردکنندگان، هیچکس حق افزایش قیمت را ندارد.

دلاری می‌توانست کمتر از ۴۲۰۰ تومان باشد اگر ...

عدم مصرف ایران بروز یافته و خصولتی در شبکه پولی کشور، موضوعی است که رییس انجمن واردکنندگان فرآورده‌های خام دامی، آن را عامل گرانی ارز می‌داند.
فرهاد آگهی معتقد است «اگر ارز ناشی از صادراتی که بخش خصولتی طی سال‌های اخیر انجام می‌داد به شبکه

پرونده کلاسه ۱۴۷/۰۲۲۸۸۰۰۱۹۶۰۹۹۸۰ شعبه ۲۸ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید مدنی تهران تصمیم نهایی شماره ۱۳۸۷/۰۲۲۸۸۰۰۹۹۷۰۹۶۰ خواهان: خانم مرضیه عاملی فر فرزند محمود خواندگان: ۱- خانم آفاق سعیدی فرزند داود ۲- خانم ساسندخت نراقی فرزند حسین ۳- خانم آسمانه ملک نیا فرزند کامیار ۴- خانم زهره عاملی خوراسگانی به قیومیت از آسمانه ملک نیا فرزند محمود خوانسته- ۱- الزام به تنظیم سند رسمی ملک ۲- مطالبه خسارت دادرسی ۳- الزام به تنظیم سند رسمی ملک رای دادگاه در خصوص دعوی خانم مرضیه عاملی فر به طرفیت خانم زهره ۱- آقای سعیدی ۲- ساسندخت نراقی و ۳- آسمانه ملک نیا به قیومیت خانم زهره عاملی خوراسگانی به خواسته الزام خواندگان به تنظیم سند رسمی انتقال یک واحد آپارتمان مسکونی به شماره پلاک ثبتی ۲۳۹۵۹۰۳۳۹ بخش ۱۰ ثبتی تهران مقوم به مبلغ ۵۱ میلیون ریال به انضمام یک باب انباری متعلقه و مطالبه خسارات دادرسی بدو از توجه به ملکیت مرحوم کامیار ملک نیا (مورث خواندگان) ردیف‌های ۳۵۲ و ۳۵۳ و خواهان دعوی بر این ملک و با عنایت به مباحعه نامه تنظیمی بین مرحوم مالک و خوانده ردیف اول و همچنین مباحیه نامه تنظیمی بین خوانده ردیف اول و خواهان که حکایت از انتقال مالکیت ملک ادعایی به خواهان دعوی دارد و با توجه به اینکه از ناحیه خواندگان دلیلی بر رد ادعای مطروحه اقامه و ارائه نکرده‌اند مستندا به مواد ۱۰ و ۲۱۹ و ۲۲۰ قانون مدنی و مواد ۵۱۵ و ۵۱۹ قانون آیین دادرسی مدنی حکم به رد ادعای خواندگان ردیف‌های دوم و سوم به تنظیم سند رسمی انتقال ملک ادعایی (به میزان سهم الارث خود) و پرداخت خسارت دادرسی در حق خواهان دعوی صادر و اعلام می‌نماید دعوی مطروحه متوجه خوانده ردیف اول نبوده مستندا به بند ۴ ماده ۸۴ قانون آیین دادرسی مدنی قرار رد دعوی مطروحه صادر و اعلام می‌گردد. رای صادره نسبت به خوانده ردیف دوم غیابی و قابل واخواهی در این دادگاه و نسبت به سایر خواندگان حضور و در هر دو قسمت قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم تجدیدنظر استان تهران است.
۱۱۰/۱۷۶۷۶۰ رئیس شعبه ۲۸ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید مدنی تهران

۱۲ میلیارد دلار قاچاق وجود داشت بعد از اجرای شدن این سیاست چیزی به نام قاچاق نباید وجود داشته باشد و یا اینکه باید به حداقل برسد .

کرباسیان گفت : حتی برای مناطق آزاد نیز ثبت سفارش کالا اجباری شد و واردات از این مناطق کنترل می‌شود که خود گامی در جهت کاهش قاچاق محسوب می‌شود .

وی افزود: وقتی همه کالاها مجبور به ثبت سفارش و عبور از مسیر قانونی هستند یعنی تعرفه سر جای خود جاریست و کسی نمی‌تواند در این باره قانون را دور بزند ضمن اینکه معافیت‌های مالیاتی نیز تعلق نمی‌گیرد و این یعنی اینکه از تولید داخل حمایت کرده ایم .

وزیر اقتصاد با بیان اینکه دولت بنای برخورد با صرافان را ندارد گفت : صرافان درموارد متعدد کمک حال نظام بانکی بودند بنابراین برای این صنف نیز تمهیداتی اندیشیده می‌شود اما وقتی خود را موظف به تأمین نیازهای ارزی هموطنان می‌بینیم آیا باید برای خروج سرمایه از کشور و تبدیل نقدبینگی ، دولت ارز تأمین کند؟ کسی که ۵ هزار یورو به قول اعضای کمیسیون با پیک می‌خرد ما که اعلام کرده ایم ارز سفر اول در سال را تأمین می‌کنیم قدری صبر و تحمل کنند تا ببینیم ۱۰ تا ۲۰ روز آینده چه تصمیم تکمیلی گرفته می‌شود .



وی اظهار داشت: سازمان ملی استاندارد دیگر رویکردهای گذشته را ندارد و تحولاتی در این سازمان و شورای استاندارد ایجاد شده به نحوی که در شورای استاندارد، حضور سازمان بازرسی کشور، بخش خصوصی، صداوسیما و ... پررنگ شده که این نشان دهنده فرا سازمانی و حاکمیتی عمل کردن سازمان ملی استاندارد است.

پیروزیخت گفت: همه تلاش خود را در سازمان ملی استاندارد به کار خواهیم گرفت تا در سه حوزه تولید، مدیریت صادرات همچنین مدیریت واردات، کیفیت کالاهای ایرانی را به منصف ظهور برسانیم.

رئیس شورای عالی کانون صرافان :

توقف معاملات ارز در صرافی‌های مجاز، غیرمجازها را فعال می‌کند

کرده و گزارش‌های مالی را ثبت می‌کند، به شفافیت اقتصاد کمک می‌کند و در مقابل صرافی‌هایی هم هستند که مجور ندارند و به صورت غیرقانونی در حال فعالیت هستند.

مجتهدی ادامه داد: وقتی شرایطی به وجود می‌آید که فعالیت صرافی‌های مجاز را متوقف می‌کند، صرافی‌های غیرمجاز فعال‌تر می‌شوند. بنابراین باید به این مساله توجه داشت و فضا را به‌گونه‌ای فراهم کرد که مردم و متقاضیان ارز بتوانند به صرافی مجاز مراجعه کرده و نیاز ارزی خود را از صرافان مجاز تهیه کنند.

رئیس شورای عالی کانون صرافان تصریح کرد: اگر نیاز مردم در بازار رسمی و مجاز تأمین نشود، متقاضیان ارز مجبور به مراجعه به صرافی‌های غیرمجاز می‌شوند.

مسکن خالی و ۲.۱ میلیون مسکن نیمه خالی در کشور وجود دارد.

امان از وانت‌های بی‌کیفیت!

سری هم به وضعیت تولید خودروهای داخلی بزنیم. خودروهای داخلی بسته به کیفیت از یک تا ۵ ستاره دریافت می‌کنند. تازه‌ترین گزارش ایسنا از وضعیت کیفی خودروها نشان از وضعیت نامطلوب وانت بارها دارد. براساس گزارش ارزیابی کیفیت وانت‌های تولیدی در اسفند ۱۳۹۶، وانت‌های نپسان دوگانه‌سوز، نپسان تک‌سوز، مزدا کارا ۲۰۰۰ دوکابین و آریسان همچنان در پایین‌ترین سطح کیفی قرار داشته و تنها یک ستاره از پنج ستاره کیفی را کسب کرده‌اند.

وانت مزدا کارا ۲۰۰۰ تک‌کابین نیز دو ستاره کیفی را کسب کرده است. در میان وانت‌های تولیدی در کشور، تنها وانت تندر کیفیت به نسبت قابل قبولی داشته و سه ستاره از پنج ستاره کیفی را کسب کرده است.

تلگرام را می‌توان فیلتر کرد؟

در ماه‌های گذشته خبرهایی به نقل از مدیران تلگرام مبنی بر این که به زودی تلگرام غیر قابل فیلتر می‌شود شنیده شد. شدت گرفتن حساسیت‌ها به فعالیت تلگرام در کشور و همچنین فیلتر شدن آن در روسیه باعث شد تا موسس تلگرام با انتشار توثیتی به این مسائل واکنش نشان دهد و خبر از غیرقابل فیلتر شدن تلگرام با استفاده از فناوری بلاک چین دهد. امری که حالا و با گذشت چند روز از آن، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفته است که تغییر در ساختار نرم افزار تلگرام در مدت اخیر دیده نشده است.

بانک

گشایش مسیر جدید در روابط بانکی ایران و ترکیه



عضو هیات مدیره بانک ملی ایران جزئیات اولین گشایش اعتبار اسنادی (LC) با استفاده از قرارداد پیمان پولی – سوآپ ارزی با ترکیه توسط این بانک را اعلام کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، غلامرضا پناهی با تاکید بر اینکه این قرارداد با ابتکار بانک های مرکزی دو کشور تهیه شده‌است، عنوان کرد: پس از انعقاد قرارداد، جلسات مشترک کارشناسی با هدایت و نظارت کارشناسان بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و طرف های بانک ای برگزار و روش اجرایی قرارداد نهایی شد. وی تصریح کرد: این روش بر مبنای استفاده از پول های ملی دو کشور به منظور نقل و انتقالات مالی قابل ملاحظه ریسک ها و هزینه ها، قطعا روابط تجاری دو کشور بیش از پیش تسهیل خواهد شد. بر این اساس می تواند الگوی خوبی برای گسترش واردات مالی و تجاری و سایر کشورها نیز باشد. عضو هیات مدیره بانک ملی ایران بیان کرد: ورود هوشمندانه به پیمان های پولی دو و چند جانبه با سایر کشورها خصوصا همسایگان می تواند تا حد زیادی از محدودیت های احتمالی جلوگیری کند.

ضمن اینکه در این روش صادرکنندگان دو کشور قادر خواهند بود، وجه حاصل از صادرات خود را به صورت نقد دریافت کنند. پناهی از بازرگانان و فعالان اقتصادی حاضر در بازار واردات و صادرات ترکیه دعوت کرد تا از تسهیلات و مزایای متعدد این قرارداد از جمله پرداخت مدت دار اعتبارات اسنادی بهره مند شوند.

تحقق شعار «نوآوری در خدمت» از سوی بانک شهر؛
تعریف بن کارت های نمایشگاه کتاب پایتخت در کارت ملی هوشمند

در راستای تحقق شعار «نوآوری در خدمت» ازسوی بانک شهر، خرید کتاب در سی و یکمین نمایشگاه بین المللی کتاب پایتخت از طریق کارت ملی هوشمندامکان پذیر شد.

به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، در نشست امضای تفاهنامه مشترک میان بانک شهر و سازمان ثبت احوال کشور که در حضور حمید درخشانی‌نیا رئیس این سازمان، حسین محمد پورزندی مدیرعامل این بانک و حسین صفری مدیر اجرایی و رفاهی سی و یکمین نمایشگاه کتاب تهران به منظور ارائه خدمات به بازدیدکنندگان در نمایشگاه کتاب تهران برگزار شد، مقرر شد تا بن کارت‌های نمایشگاه کتاب پایتخت در کارت ملی هوشمند تعریف شود.

حسین محمد پورزندی در حاشیه امضای این تفاهنامه با اشاره به نامگذاری سال جدید به نام حمایت از کالای ایرانی و تاکید مقام معظم رهبری بر موضوع اقتصاد مقاومتی طی سال های اخیر اظهار کرد: نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران رخداد بزرگ فرهنگی و اجتماعی کشور محسوب می‌شود و از این رو بانک شهر تصمیم گرفت خدمت جدید و کارآمد این بانک در حوزه بهره گیری از فناوری‌های نوین را که در ارتباط با ارائه خدمات بانکی از طریق کارت ملی هوشمند و خرید کتاب با این کارت است ؛ برای اولین بار به عنوان یک محصول بانکی نو در نمایشگاه کتاب به جامعه فرهنگی و فرهیخته‌های کشور ارائه کند.

مدیرعامل بانک شهر افزود: طرح دریافت بن خرید کتاب از طریق کارت ملی هوشمند، طرحی خلاقانه و جدید است که برای اولین بار اسمال در نمایشگاه کتاب تهران رونمایی و ارائه خواهد شد همچنین با توافق صورت گرفته با سازمان ثبت احوال کشور این شیوه در سایر نمایشگاه‌های کتاب استانی که در نیمه دوم سال برگزار خواهد شد، قابل استفاده و ارایه است.

پورزندی با تقدیرقدراتی از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران برای تسريع در روند اجرای این طرح اظهار کرد: دراجرایاین طرح، عملیات بررسی و تأمین زیرساخت های فنی از جمله عوامل بسیار مهم و موثر بود که با همکاری سازمان ثبت احوال هماهنگی بانک مرکزی اجرایی شد.

مدیرعامل بانک شهر در ادامه به ارائه بسته کامل خدمات بانکی در نمایشگاه بین‌المللی کتاب پایتخت به اهالی کتاب اشاره کرد وادامه داد:گرچه با اطمینان، طرح خرید کتاب از طریق کارت ملی هوشمند را کلمترین وراحتیروز برای دریافت بن های خرید در نمایشگاه معرفی می‌کنیم اما سایر روش های مورد استفاده در سنوات گذشته از قبیل بن کارت فیزیکی، پرداخت به صورت مجازی (N F C) نیز قابل ارایه و استفاده متقاضیان خواهد بود.

نخستین بهره‌برداری از کارت ملی هوشمند

درخشان نیا رییس سازمان ثبت‌احوال نیز در حاشیه امضای این تفاهنامه با اشاره به نخستین بهره‌برداری از کارت ملی هوشمند، گفت: با همکاری بانک شهر و در مدت زمان کوتاهی تصمیم بر ارائه خدمات به وسیله کارت ملی هوشمند شد؛ این کار به لحاظ فنی آغاز شده و قرار است در نمایشگاه کتاب پایتخت اجرایی شود.

وی با اشاره به اینکه تفاهنامه میان بانک شهر و سازمان ثبت احوال و همچنین وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی قدمی رو به جلو در جهت تسهیل در ارائه خدمات به بازدیدکنندگان است، گفت: با توجه به آشنایی با توانایی‌ها و پیشرفت های بانک شهر ، اعلام آمادگی شد که نخستین بهره‌برداری از کارت ملی هوشمند با حمایت های این بانک و در راستای کمک به اهالی فرهنگ صورت گیرد.

درخشان نیا ضمن تأکید بر اینکه سازمان ثبت احوال کشور طی سالیان اخیر تحولات بسیاری داشته و جزو سازمان‌ها و اداراتی است که به لحاظ فناوری و توسعه الکترونیکی در رتبه نخست قرار دارد، گفت: در این سازمان همه چیز از مسیر سنتی خارج شده است.